
(1) Até 2 (dois) saques por dia, com valor máximo de R$2.000,00 por transação, sendo o limite diário de R$ 4.000,00
(2) Cada saque deve ser feito em um estabelecimento diferente da rede credenciada
(3) Até 2 boletos por dia, mediante ao pagamento da tarifa de R$ 2,90 por boleto, e o valor dos boletos pagos é creditado em sua 
Conta BBC em até 2 dias úteis após o pagamento
(4) Antes de realizar um Pix verifique seu limite transacional e altere caso necessário. Pedidos de aumento de limite serão analisados
e aprovados entre 24 e 48hs. Pedidos de redução de limite possuem aprovação imediata

Tarifas da Conta PJ BBC Digital
apenas para EIRELI, SS, SA, LTDA e Coop

Serviço Tarifa (R$) Quantidade
de serviços

Manutenção 0,00

TED Ilimitada12,90

Transferência entre
contas do BBC Digital 0,00

1ª via do cartão 0,00

2ª via do cartão 14,90

Recarga de celular 0,00

Saque Banco 24hs 9,90(1) Até 4 (quatro)
gratuitos por mês

Saque QR Code
(Rede Credenciada) 2,00(2) Ilimitada

Ilimitada

Emissão de boleto
(Recarga de Conta) Ilimitada

Cartão adicional 14,90

PIX 9,90(4)

2,90(3)

Ilimitada



(1) Até 2 (dois) saques por dia, com valor máximo de R$2.000,00 por transação, sendo o limite diário de R$ 4.000,00
(2) Cada saque deve ser feito em um estabelecimento diferente da rede credenciada
(3) Até 2 boletos por dia, mediante ao pagamento da tarifa de R$ 2,90 por boleto, e o valor dos boletos pagos é creditado em sua 
Conta BBC em até 2 dias úteis após o pagamento
(4) Antes de realizar um Pix verifique seu limite transacional e altere caso necessário. Pedidos de aumento de limite serão analisados
e aprovados entre 24 e 48hs. Pedidos de redução de limite possuem aprovação imediata

Tarifas da Conta PJ BBC Digital
apenas para EIRELI, SS, SA, LTDA e Coop

Conheça as nossas Cestas de Tarifas e escolha a 
que mais combina com a sua empresa!

BBC Negócios I BBC Negócios II BBC Negócios III

Excelente para 
empresas que 
estão dando os 
primeiros passos.

O melhor 
custo-benefício.
Ideal para qualquer 
negócio.

Mais praticidade 
para empresas que 
possuem volume 
maior de transações. 

de R$ 75,90 de R$ 150,60 de R$ 275,40

5 pix
2 TEDs
4 saques gratuitos

10 pix
4 TEDs
4 saques gratuitos

20 pix
6 TEDs
4 saques gratuitos

R$49,90por R$99,90por R$189,90por


